
Zadání úkolu PHRLIZ pro týden 13.Zadání úkolu PHRLIZ pro týden 13.Zadání úkolu PHRLIZ pro týden 13.Zadání úkolu PHRLIZ pro týden 13.----17.3.:17.3.:17.3.:17.3.:    
 
Pozor! Tento úkol se netýká fiktivních firem, se kterými jsme pracovali na seminářích! Tento úkol 
zpracovává každý z vás sám. 
 
A. Řešení případové studie:A. Řešení případové studie:A. Řešení případové studie:A. Řešení případové studie:    
1) Prostudujte si případovou studii Modrá Harmonie, která je umístěna ve 
Studijních materiálech 
2) Odpovězte na 4 otázky, které následují za textem 
    
B. Příprava na téma Týmová práce:B. Příprava na téma Týmová práce:B. Příprava na téma Týmová práce:B. Příprava na téma Týmová práce:    
1) Najděte v tištěných médiích nebo na internetu zajímavý článek 
týkající se týmové práce. Může to být text hovořící o fungování skupiny 
lidí (pozor, ne každá kooperující skupina je týmem) v podniku, 
neziskovém sektoru nebo státní správě 
2) Pořiďte kopii textu nebo vytiskněte článek z internetu 
3) vypracujte k textu vlastní komentář v rozsahu 1-2 normostrany 
(1800-3600 znaků), soustřeďte se přitom zejména na tyto otázky: 
 - stručný popis prostředí, ve kterém tým funguje 
 - je fungování týmu efektivní (je tým úspěšný/ neúspěšný)? 
 - jaké faktory podle vašeho názoru ovlivňují fungování týmu? 
 - jaký je styl vedení týmu? 
 - kdo je vedoucím týmu? jaké jsou jeho/její silné stránky? 
 - zastávají členové týmu nějaké role? pokuste se je identifikovat... 
 - v jaké vývojové fázi se tým nachází? 
 - jakým způsobem tým řeší problémy? 
 - jak probíhá rozhodování v týmu? 
  
 
Při zpracovávání této části úkolu využijte materiál "Řízení týmů", který 
je vystaven ve Studijních materiálech. Naleznete v něm také odkazy na 
další literaturu týkající se týmové práce. 
 
4) Váš komentář a řešení případové studie (vše v jednom souboru) vložte 
do Odevzdávárny v ISu, nejpozději do pondělí 12.3., 23:59hod. 
5) Tištěný text přineste na semináře v týdnu 12.3.-19.3.07 
 


